03 都高体陸強発第１２号
令和 3 年 12 月 10 日

           高等学校長殿

（公財）東京陸上競技協会  理事長 平塚和則

東京都高体連陸上競技部 男子部長 慶徳仁史

            女子部長 林 健司

＜公印略＞

東京都ジュニア陸上競技冬季選抜強化合宿（通い）のお知らせ

平素は高等学校陸上競技部の育成・強化に格別のご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、この度東京都高体連陸上競技部強化委員会では、陸上競技の知識と理解を深め、その技術とトレ

ーニング方法の研修を行い、競技力向上とより良い生活習慣を身につける目的で、標記の合宿を実施す

ることとなりました。つきましては、貴校の                 さんが推薦されまし

た。日本陸上競技連盟の新型コロナウイルス感染症防止ガイダンスに従い、合宿に参加されますよう、ご

協力・ご高配のほどよろしくお願い申し上げます。

記

日 時  令和 3 年 12 月 25 日（土）～28 日（火）のうち 2 日間（棒高跳 3 日間）

場 所

●世田谷総合運動場陸上競技場 〒157-0074世田谷区大蔵 4-6-1

短距離        12月 25日(土)13:00〜16:00、26日(日)13:00〜16:00

ハードル      12月 27日(月)13:00〜16:00、28日(火)13:00〜16:00

中距離       12月 26日(日) 9:00〜12:00、27日(月) 9:00〜12:00

円盤投       12月 25日(土) 9:00〜12:00、26日(日) 9:00〜12:00

槍投･砲丸投     12月 25日(土)13:00〜16:00、26日(日)13:00〜16:00

●ＡＧＦフィールド 〒182-0036 調布市西町 290

長距離       12月 27日(月)13:00〜16:00、28日(火)13:00〜16:00

走幅跳･走高跳女子 12月 27日(月) 9:00〜12:00、28日(火) 9:00〜12:00

三段跳･走高跳男子 12月 27日(月)13:00〜16:00、28日(火)13:00〜16:00

●上柚木公園陸上競技場 〒192-0373八王子市上柚木 2-40-1

棒高跳           12月 26日(日)・27日（月）・28日(火) 9:00〜12:00

●府中工業高校     〒185-0005 東京都府中市若松町 2−19

ハンマー投男子    12月 26日(日) 9:00〜12:00、27日(月) 9:00〜12:00

ハンマー投女子    12月 26日(日)13:00〜16:00、27日(月)13:00〜16:00

参加料  ５,０００円＋手数料（2 日間の保険料、記念トレーナー代を含む）

     棒高跳は３日目追加の保険料５００円を当日別途徴収させていただきます。

申込方法 終了しました。

注意事項 ①東京都の選抜された選手のみが参加できる合宿です。

②選手、指導者以外の方のご来場はご遠慮ください。

     ③健康観察チェックシートを記入し持参してください。体調不良の場合は参加できません。

     ④状況によっては中止の可能性もあります。高体連 HP を確認してください。

以上

令和 3 年度東京都ジュニア陸上競技冬季選抜強化合宿練習会場一覧

12/25 12/26 12/27 12/28

上柚木 午前 棒高跳 棒高跳 棒高跳

午前 走幅跳・走高跳女 走幅跳・走高跳女

午後
長距離

三段跳・走高跳男

長距離

三段跳・走高跳男

午前 円盤
中距離

円盤

中距離 競歩

午後
短距離

やり・砲丸

短距離

やり・砲丸

ハードル ハードル

午前 ハンマー男 ハンマー男

午後 ハンマー女 ハンマー女

AGF

世田谷

府中工業

東京都ジュニア陸上競技冬季選抜強化合宿

参 加 同 意 書

東京都高体連陸上競技専門部 殿

令和 3 年度東京都ジュニア陸上競技冬季選抜強化合宿に参加するにあたり、

健康上の問題はありません。日本陸上競技連盟の感染拡大予防ガイドラインに

従い、合宿に参加することに同意いたします。

令和 3 年     月     日

参加者名

保護者名                   印

学校名

校長名                    印

顧問名

顧問連絡先